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Hius- ja kauneudenhoitoalan
perustutkinto | kosmetologi

Hius- ja kauneudenhoitoalan perustutkinnon suorittaneilla kosmetologeilla on

ammattitaito palvella asiakkaita ja myydä kauneudenhoitoalan tuotteita ja palveluja.

Kosmetologina hoidat, neuvot ja ohjeistat asiakasta kokonaisvaltaisesti ihonhoidossa.

Kohtaat työssäsi ihmisiä erilaisissa asiakaspalvelutilanteissa. Tunnet kauneudenhoitoalan

tuotteet ja palvelut, ja osaat ehostaa asiakkaita arkeen ja juhlaan.

Kosmetologi on ihonhoidon ammattilainen, jonka työn tarkoituksena on edistää ja ylläpitää

ihon ja kehon kauneutta ja terveyttä. Opiskelu edellyttää riittävää suomenkielen taitoa,

joka arvioidaan osaamiskartoituksessa tai todistusten perusteella sekä opettajan

haastattelussa. Pääsyvaatimuksena opintoihin on toisen asteen tutkinto (lukio tai

ammatillinen perustutkinto 120 ov/180 osp) sekä hyvä terveydentila. Suoritettu koulutus

antaa jatko-opintokelpoisuuden estenomiopintoihin.

Koulutuksen sisältö
Koulutuksen kesto n. 2-3 vuotta. Sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen

kehittämissuunnitelma eli HOKS, jossa yhdessä suunnitellaan ja sovitaan mm.

hankittavasta osaamisesta ja sen hankkimistavasta, näytöistä ja muusta osaamisen

osoittamisesta, aiemmin hankitun osaamisen tunnistamisesta ja tunnustamisesta sekä

tarvittavasta ohjauksesta ja tuesta, kuten erityisestä tuesta.

Koulutus on mahdollista suorittaa myös oppisopimuksena, joka edellyttää työsuhdetta tai

yrittäjyyttä, ja jonka voi aloittaa joustavasti.



Jatko-opintomahdollisuudet
Ammatillisista perustutkinnoista saat yleisen jatko-opintokelpoisuuden

ammattikorkeakouluihin ja yliopistoihin. Ammattikorkeakoulussa voit jatkaa opintoja

esimerkiksi estenomiksi. Lisäksi voit opiskella ammatti- ja erikoisammattitutkintoja.

Kansainvälistyminen
Forssan ammatti-instituutissa sinulla on hyvät kansainvälistymisen mahdollisuudet: sinun

on mahdollista suorittaa kieli- ja kulttuuriopintoja, lähteä ulkomaanvaihtoon tai

opintomatkoille sekä osallistua lukuisiin kotikansainvälisyystapahtumiimme.

Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa
Teemme yhteistyötä Hämeen ammattikorkeakoulu HAMK:n kanssa, jonka ansiosta sinun

on mahdollista suorittaa ammattikorkeakoulun opintoja jo osana perustutkinnon

opiskeluasi. Yhteistyöoppilaitoksemme Laurean AMK-opintoihin voit aluksi tutustua

helposti kurkistusopintojen kautta. Väyläopinnoissa voit aloittaa AMK-opinnot jo toisen

asteen opiskelun aikana.

Kauttamme on myös mahdollista päästä opiskelijavaihtoon, suorittaa kaksoistutkinto tai

yhdistää opiskelu ja täysipainoinen harjoittelu sekä kilpaileminen Urheiluakatemian

ansiosta.

Lue lisää:
AMK-väyläopinnot FAI:ssakansainvälisyys FAI:ssakaksoistutkinto FAI:ssaForssan Urheiluakatemia

Lisätiedot

https://fai.fi/opiskelijalle/amk-polkuopinnot/
https://fai.fi/opiskelijalle/kansainvalisyysopinnot/
https://fai.fi/opiskelijalle/kaksoistutkinto/
https://fai.fi/opiskelijalle/urheiluakatemia/
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